
2022年9月6日 星期二

广告热线：87138766 8733216808 广而告之YONGKANG DAILY

永康新闻网
永康日报社出版 社址：广电路168号 电话：87111855 广告中心电话：87138766 87332168 广告发布登记证：永市监广发B001号 东阳日报社承印
邮编：321300 发行：永康邮政局 87128043 定价：每月23元 零售：每份1.3元

信 息 我 们 提 供
机 会 请 你 把 握

传媒集团广告运营部
地址：望春东路88号

15888909099（757577）

地址：广电路168号
0579-87332168

花街镇渎溪村山改田项目，现对
外招标。标底每亩 2 万元起投，价高
者中标（含奖励）。种植租金每亩 500
元，报名费每人 200 元，投标时带押金
50 万元现金，方有资格参与投标，中
标者 50 万元现金转入三资账户。项
目立项，政策处理由中标者自行负责，
并于一个月内进行施工，否则押金没
收，并重新招标。报名地点：花街镇渎
溪村。报名时间：2022 年 9 月 6 日至 9
月9日下午5点止。

联 系 方 式 ： 15988545299、
13777508855

招标公告
因永康市小逗号托育服务有限公

司（原永康市聪明树金豆教育咨询有限
公司）无法继续经营，导致其所出售的
七田阳光全脑课程未能继续上课。现
永康市小鲸英托育服务有限公司愿意
接手七田阳光全脑课程剩余未完课
时。请所有会员于9月9日晚上8时前
到永康市恒丰路 88 号签署《三方转让
协议》，逾期不签署，将按自动放弃剩余
课时处理。望所有会员相互转告。

联系电话:15925938861

声 明

前仓大市（农历九月初九）摊位整

体对外招商，请有意者于9月9日下午

1时到前仓大厦三楼进行招标。

联系电话：13588608656

13868950554

永康市前仓镇前仓村股份经济合作社
2022年9月5日

九九大市
摊位招标

永康市自然资源和规划局
国有建设用地使用权出让公告

经永康市人民政府批准，永康市自然资源和规划局决定以拍

卖方式出让住宅用地芝英镇油川农机厂地块2号楼3、4、5地块，出

让面积 3、4 地块为 154.8㎡，地上建筑面积 549.81㎡；5 地块为

156.46㎡，地上建筑面积553.97㎡。具体公告事项请登录浙江省土

地使用权网上交易系统（网址（http://land.zjgtjy.cn/GTJY_ZJ/）

查看。（注：有意向竞买者请提前办理 CA 数字证书，凭数字证书在

浙江省土地使用权网上交易系统申请报名、报价。）

现场咨询：永康市自然资源和规划局（永康市花园大道 309 号

主楼4楼1405室）。

联 系 人：卢女士

咨询电话：0579-87174812

咨询时间：工作日上午8：30-11：00，下午2：00-5：00

永康市自然资源和规划局

2022年9月5日

为进一步改善城区停车环境，我公司将进一步扩大中心城区停车泊位
收费运营范围。将于2022年9月6日开始增加以下28个道路停车点位进
行停车收费管理，感谢您的理解与支持！

扫描二维码

点击获取下载

手机号注册

绑定车牌

永康路边收费标准

类型

一类

二类

首小时

4元/小时

3元/小时

超过一小时

2.5元/半小时

2元/半小时

封顶/天

30元

25元

以上收费标准30分钟内免费

永康停车场收费标准

类型

一类

二类

交通场站

停车场

地面停车场

地面立体车库

地下停车场

地下立体车库

地面停车场

地面立体车库

地下停车场

地下立体车库

停车场

首小时

3元/小时

4元/小时

2元/小时

3元/小时

2元/小时

3元/小时

1.5元/半小时

2元/半小时

3元/小时

超过一小时

2元/半小时

2.5元/半小时

1.5元/半小时

2元/半小时

1.5元/半小时

2元/小时

1元/半小时

1.5元/半小时

连续停放24小时内最高收费50元
(停放超过24小时累加计费)

封顶/天

25元

25元

20元

20元

20元

20元

15元

15元

安卓二维码 苹果二维码 微信公众号

扫码关注公众号

点击首页

手机号注册

绑定车牌

收费标准根据永政办发（2018）102号文件收费如下：

一类区域为：紫微路以东，九铃路以南，望春路以西，华丰路以北的
合围区域。

二类区域为：城区除一类区域外的其他区域（区域范围含上述道路）。
一类收费时段：8：00-21：30；二类收费时段：8：00-19：30；交通

场站停车场收费时段:全天
咨询电话:0579-87170000

下载“永康e停”APP或关注微信公众号，通过“停车缴费”功能直接缴费。

永康市城投停车管理有限公司
2022年9月5日

序号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

合计

路名

胜利街一百三十七弄

永三中路

南苑东路辅路

龙泉路

文博路

永三中路

金胜路

金胜路

金胜路

金胜路

五彩路

五福路

五峰路

五峰西路

五峰西路

五福路

五星北路

五星东路

五星路

南苑东路

城东路

城东路

城东路3

城北西路①

城北西路②

双飞路（1）

双飞路（2）

永兴路

收费标准

一类

一类

一类

一类

一类

一类

二类

二类

二类

二类

二类

二类

二类

二类

二类

二类

二类

二类

二类

二类

二类

二类

二类

二类

二类

二类

二类

二类

实勘车场名称（路段）

胜利街一百三十七弄（桃花巷至龙川中路）

永三中路（丽州南路—华丰东路）

南苑东路辅路（南苑东路—永三中路）

龙泉路（山川路—华溪东路）

文博路（文博路—胜利街）

永三中路（丽州南路—华丰东路）

金胜路（华丰路—城南路）

金胜路（城南路—溪中路）1

金胜路（城南路—溪中路）2

金胜路（溪中路—溪心路）

五彩路（二号路）（五湖路至金山西路）

五福路（六号路）（五峰路至五洲路）

五峰路（一号路）（金山西路至五湖路）

五峰西路（九号路）（花园大道至五峰路）

五峰西路（十号路）（五峰路至五洲路）

五福路（7号路）（五洲路至尽头）

五星北路（十一号路）（金山西路至五星路）

五星东路（十二号路）（五星路至尽头）

五星路（五号路）（五洲路至五洲路）

南苑东路（华丰东路至城南路）

城东路（金城路—龙川东路）

城东路（金城路—五金北路）

城东路3（五金北路—英关桥）

城北西路①（世纪广场—九岭西路）

城北西路②（永兴路—紫微路）

双飞路（1）（国际装饰城[1]—永兴路）

双飞路（2）（永兴路—紫微北路）

永兴路（九铃西路—城北西路）

1534

泊位数

25

56

18

21

7

82

43

45

39

52

80

34

75

43

16

27

18

17

69

21

57

26

61

171

165

99

91

76

关于新增永康市城区停车收费区域的通告


